Art.1 Di nominare ai sensi e per i compiti di cui alle leggi e ai regolamenti sopracitati, Responsabile Unico del  

Progetto e D.E.C. il FD arch. Vincenzo Russo;
Art.2 Il R.U.P. dovrà predisporre tutti gli atti necessari inerenti all’oggetto per l'importo massimo presunto di   

€ 15.000,00 (quindicimila/00 euro)  comprensiva di IVA al 22%;
Art.3 Il RUP è autorizzato a contrarre ai sensi dell’art.17 comma1 del D.Lgs. n. 36/2023, per la “manutenzione 

ordinaria dei pannelli solari, sostituzione inverter e batterie di accumulo presso la sede del Servizio S.12-
Servizio Regionale di Protezione Civile per la provincia di Messina” per l’importo massimo di € 15.000,00 
(quindicimila/00 euro) comprensiva di IVA al 22% mediante stipula dell’Ordinativo Diretto sul portale  
acquistinretepa (MePa), ai sensi dell’art.50 comma b) del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

Art.4 Si  prenota  la  somma  di  €  15.000,00  (quindicimila/00  euro)   comprensiva  di  IVA  al  22%  per  la 
“manutenzione ordinaria dei pannelli solari, sostituzione inverter e batterie di accumulo presso la sede del 
Servizio S.12-Servizio Regionale di Protezione Civile per la provincia di Messina” a valere sul  Capitolo